


WOM (17 Athleten)  

Pos. N° Nom, prénom Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart DPL 

1 146 Jenny Inge SUI WOM 1978 1 00:55:39.847 -  

2 52 Bertschy Amélie SUI WOM 1995 1 00:58:47.578 3:07.731  

3 104 SCIBOZ NATHALIE SUI WOM 1990 1 01:00:42.956 5:03.109  

4 14 Buchs Rachel SUI WOM 1989 1 01:01:20.163 5:40.316  

5 80 Reidy Isabelle SUI WOM 1977 1 01:03:05.873 7:26.026  

6 23 Hausammann Carmen SUI WOM 1989 1 01:06:12.817 10:32.970  

7 49 Poticna Slavka SVK WOM 1977 1 01:06:40.388 11:00.541  

8 125 ZBINDEN PIA SUI WOM 1980 1 01:08:40.361 13:00.514  

9 24 Buser Christine SUI WOM 1979 1 01:08:57.897 13:18.050  

10 11 Berger Thuillard Stephanie SUI WOM 1979 1 01:09:22.073 13:42.226  

11 21 Monney Murielle SUI WOM 1979 1 01:09:58.179 14:18.332  

12 15 McGlynn Simone SUI WOM 1978 1 01:10:08.829 14:28.982  



13 112 VONLANTHEN AURÉLIE SUI WOM 1977 1 01:15:46.785 20:06.938  

14 135 Schwaller Sonya IRL WOM 1976 1 01:18:08.204 22:28.357  

15 77 MARTIN Naomie SUI WOM 1989 1 01:26:47.499 31:07.652  

16 120 Wyss Erika SUI WOM 1982 1 01:30:57.750 35:17.903  

17 18 Baghin Zuzana SVK WOM 1984 0 DNS -  

 

W40 (6 Athleten)  

Pos. N° Nom, prénom Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart DPL 

1 1 Moschini Valentine SUI W40 1972 1 01:02:46.836 -  

2 128 MADER BEATRICE SUI W40 1967 1 01:05:40.377 2:53.541  

3 131 TRABA FATIMA SUI W40 966 1 01:06:56.817 4:09.981  

4 124 GEHRIG MARIANNE SUI W40 1970 1 01:07:56.483 5:09.647  

5 164 SCHWEIZER CORNELIA SUI W40 1966 1 01:16:23.692 13:36.856  

6 50 Cavin Valérie SUI W40 1969 1 01:24:09.748 21:22.912  

 



W50 (4 Athleten)  

Pos. N° Nom, prénom Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart DPL 

1 105 Krauthahn Barbara GER W50 1964 1 01:03:38.829 -  

2 115 Butty Marie-Jeanne SUI W50 1963 1 01:09:05.939 5:27.110  

3 44 Autenried Karin SUI W50 1965 1 01:09:50.432 6:11.603  

4 132 SILVA MARIA BEL W50 1957 1 01:13:52.469 10:13.640  

 

W60 (2 Athleten)  

Pos. N° Nom, prénom Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart DPL 

1 28 Bieri Goerel SUI W60 1954 1 01:03:56.292 -  

2 123 VOLLENWEIDER BETTINA SUI W60 1955 1 01:13:07.534 9:11.242  

 

  



M U20 (15 Athleten)  

Pos. N° Nom, prénom Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart DPL 

1 19 Gremaud Simon SUI M U20 1998 1 00:49:39.337 -  

2 109 Audriaz Stéphane SUI M U20 1996 1 00:50:20.139 40.802  

3 99 CARDINAUX NATHANAËL SUI M U20 1996 1 00:54:22.570 4:43.233  

4 34 Rotzetter Marc SUI M U20 2000 1 00:56:46.547 7:07.210  

5 102 Durrer Andreas SUI M U20 2003 1 00:58:07.809 8:28.472  

6 98 HIRSCHI ALAIN SUI M U20 1997 1 01:02:57.706 13:18.369  

7 134 THALMANN YANNICK SUI M U20 1998 1 01:03:00.658 13:21.321  

8 65 Hachami Karim - M U20 1996 1 01:04:51.285 15:11.948  

9 70 Roulin Loris - M U20 1998 1 01:05:14.650 15:35.313  

10 66 Hayoz Benjamin - M U20 1999 1 01:09:24.140 19:44.803  

11 72 Stampfli Patrice - M U20 1996 1 01:12:29.609 22:50.272  

12 67 Krattinger Marco SUI M U20 1996 1 01:15:37.955 25:58.618  



13 68 Perroulaz Arnaud - M U20 1998 0 DNS -  

14 69 Mülhauser Ianik SUI M U20 1996 0 DNS -  

15 64 Bertholet Maxime - M U20 1997 0 DNS -  

 

  



MAN (47 Athleten)  

Pos. N° Nom, prénom Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart DPL 

1 126 Lehmann Cédric SUI MAN 1995 1 00:45:29.651 -  

2 17 Baghin Fabio SUI MAN 1984 1 00:47:22.392 1:52.741  

3 170 Biedermann Rudy SUI MAN 1986 1 00:48:02.162 2:32.511  

4 150 BRAUEN RENE SUI MAN 1980 1 00:49:13.365 3:43.714  

5 129 Girard Damien SUI MAN 1992 1 00:49:57.807 4:28.156  

6 96 Blättler Beat SUI MAN 1976 1 00:50:59.318 5:29.667  

7 142 Villars Léonard SUI MAN 1984 1 00:51:07.213 5:37.562  

8 167 Baeriswyl Andreas SUI MAN 1978 1 00:52:02.877 6:33.226  

9 76 Thévoz Olivier SUI MAN 1981 1 00:52:08.675 6:39.024  

10 37 CARREL David SUI MAN 1988 1 00:52:11.110 6:41.459  

11 106 Simonet David SUI MAN 1994 1 00:53:38.127 8:08.476  

12 71 Sprunger Lionel - MAN 1995 1 00:54:10.052 8:40.401  



13 137 Jungo Matthias SUI MAN 1980 1 00:54:18.463 8:48.812  

14 103 KRATTINGER DAVID SUI MAN 1981 1 00:54:57.020 9:27.369  

15 42 Jungo sebastian SUI MAN 1991 1 00:55:23.983 9:54.332  

16 74 Neuhaus Matthias SUI MAN 1987 1 00:55:34.608 10:04.957  

17 153 Bucher Marc SUI MAN 1985 1 00:55:34.784 10:05.133  

18 152 BÄCHLER DAMIEN SUI MAN 1984 1 00:55:53.767 10:24.116  

19 144 Vogt Philippe SUI MAN 1980 1 00:56:18.189 10:48.538  

20 4 Mauron Pascal SUI MAN 1983 1 00:56:33.168 11:03.517  

21 87 THALMANN BENJAMIN SUI MAN 1985 1 00:56:43.351 11:13.700  

22 122 MELITA ADRIANO SUI MAN 1980 1 00:57:27.744 11:58.093  

23 154 VONLANTHEN GERMAN SUI MAN 1985 1 00:57:45.968 12:16.317  

24 114 Marro Alex SUI MAN 1995 1 00:57:54.846 12:25.195  

25 30 Beyeler Andreas SUI MAN 1990 1 00:58:22.861 12:53.210  

26 159 Vonlanthen Yvan SUI MAN 1985 1 00:58:25.172 12:55.521  



27 173 Stritt Laurent SUI MAN 1990 1 00:58:26.180 12:56.529  

28 113 Morand Benoit SUI MAN 1978 1 00:59:03.270 13:33.619  

29 156 EYER THOMAS SUI MAN 1981 1 00:59:41.146 14:11.495  

30 94 MORAND OLIVIER SUI MAN 1980 1 00:59:52.165 14:22.514  

31 117 JUNG ADRIEN SUI MAN 1984 1 00:59:53.468 14:23.817  

32 93 MORAND Alain SUI MAN 1983 1 00:59:58.879 14:29.228  

33 138 ZOSSO DOMINIK SUI MAN 1983 1 01:00:20.965 14:51.314  

34 31 Jungo Florian SUI MAN 1982 1 01:00:30.212 15:00.561  

35 118 gobet patrick SUI MAN 1983 1 01:01:06.588 15:36.937  

36 82 Brunisholz Patrick SUI MAN 1987 1 01:05:16.988 19:47.337  

37 116 RÜFFIEUX UDO SUI MAN 1981 1 01:06:37.265 21:07.614  

38 5 Mauron Marc SUI MAN 1979 1 01:06:52.316 21:22.665  

39 6 Mauron Jonas SUI MAN 1989 1 01:06:52.390 21:22.739  

40 121 Castelhano Daniel SUI MAN 1981 1 01:07:10.000 21:40.349  



41 73 Waeber Gilles - MAN 1995 1 01:07:38.407 22:08.756  

42 97 SHIELDS BRENDAN USA MAN 1983 1 01:07:41.801 22:12.150  

43 7 Vonlanthen Beat SUI MAN 1983 1 01:08:13.749 22:44.098  

44 10 Thuillard Olivier SUI MAN 1976 1 01:09:22.737 23:53.086  

45 8 Gross Olivier SUI MAN 1982 1 01:11:30.606 26:00.955  

46 9 Immer Patric SUI MAN 1983 1 01:12:08.261 26:38.610  

47 140 von Gunten Thomas Christian SUI MAN 1979 1 01:20:57.393 35:27.742  

 

  



M40 (30 Athleten)  

Pos. N° Nom, prénom Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart DPL 

1 47 Gruenig Kaspar SUI M40 1973 1 00:45:45.268 -  

2 78 Gonçalves Paulo POR M40 1975 1 00:45:56.041 10.773  

3 32 Brügger Werner SUI M40 1975 1 00:46:19.431 34.163  

4 111 VONLANTHEN PATRICK SUI M40 1974 1 00:47:35.231 1:49.963  

5 33 Schwaller Pascal SUI M40 1974 1 00:49:37.246 3:51.978  

6 158 CHRISTEN ISIDOR SUI M40 1966 1 00:50:43.431 4:58.163  

7 169 CORPATAUX MICHEL SUI M40 1968 1 00:54:04.590 8:19.322  

8 22 Bürgi Thomas SUI M40 1971 1 00:54:15.019 8:29.751  

9 107 GUILLET LAURENT SUI M40 1967 1 00:54:30.588 8:45.320  

10 39 Morel Philippe SUI M40 1973 1 00:56:11.204 10:25.936  

11 86 Poroes Benjamin - M40 1968 1 00:56:40.596 10:55.328  

12 56 Monteiro Filipe SUI M40 1974 1 00:58:17.793 12:32.525  



13 59 Egger Yvan SUI M40 1970 1 00:58:21.631 12:36.363  

14 25 Niederberger Elmar SUI M40 1975 1 00:58:44.627 12:59.359  

15 148 HAYMOZ PASCAL SUI M40 1971 1 01:00:55.446 15:10.178  

16 110 Baechler Gilbert SUI M40 1970 1 01:01:33.519 15:48.251  

17 171 POCHON FREDERIC SUI M40 1973 1 01:02:31.268 16:46.000  

18 29 Raemy Ivo SUI M40 1973 1 01:02:47.083 17:01.815  

19 147 Müller Renato SUI M40 1974 1 01:04:47.178 19:01.910  

20 62 Perritaz Joël SUI M40 1968 1 01:05:47.239 20:01.971  

21 40 Bouzon Daniel SUI M40 1972 1 01:06:40.979 20:55.711  

22 53 Cordey Pierre-Andre SUI M40 1974 1 01:06:41.691 20:56.423  

23 141 PILLER PATRICK SUI M40 1973 1 01:07:28.201 21:42.933  

24 20 Zuccoli Jean-Michel SUI M40 1974 1 01:07:37.079 21:51.811  

25 119 LEUTHARD ADRIAN SUI M40 1973 1 01:08:09.642 22:24.374  

26 160 Brantschen Reto SUI M40 1975 1 01:09:37.052 23:51.784  



27 3 Clerc Patrice SUI M40 1972 1 01:10:22.380 24:37.112  

28 60 Zahno Elmar SUI M40 1966 1 01:11:10.216 25:24.948  

29 133 THALMANN JEAN-FRANCOIS SUI M40 1966 1 01:13:18.479 27:33.211  

30 100 Toparelli Yuri SUI M40 1973 1 01:29:03.828 43:18.560  

 

  



M50 (29 Athleten)  

Pos. N° Nom, prénom Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart DPL 

1 149 nydegger beat SUI M50 1961 1 00:51:56.379 -  

2 145 SCHNYDER FELIX SUI M50 1958 1 00:53:01.211 1:04.832  

3 162 ZBINDEN PETER SUI M50 1959 1 00:53:49.145 1:52.766  

4 95 MATTES MARTIN SUI M50 1965 1 00:54:36.639 2:40.260  

5 75 Christen Hans SUI M50 1956 1 00:54:41.015 2:44.636  

6 92 ZUMSTEIN ALBERT SUI M50 1959 1 00:55:04.357 3:07.978  

7 55 Bielmann Francis SUI M50 1964 1 00:55:15.940 3:19.561  

8 101 HOSTETTLER ANDREAS SUI M50 1962 1 00:56:12.581 4:16.202  

9 48 Durrer Peter SUI M50 1965 1 00:58:39.094 6:42.715  

10 166 Mauroux Patrice SUI M50 1961 1 00:58:51.636 6:55.257  

11 127 BUEHLER ANDRE SUI M50 1965 1 00:58:57.097 7:00.718  

12 89 Gfeller Philipp SUI M50 1965 1 00:59:26.339 7:29.960  



13 46 Köstinger Guido SUI M50 1960 1 00:59:55.238 7:58.859  

14 165 Feyer Peter SUI M50 1962 1 01:00:16.145 8:19.766  

15 136 ROIBAL JOSÉ SUI M50 1965 1 01:01:10.080 9:13.701  

16 16 Buchs Willy SUI M50 1964 1 01:01:20.213 9:23.834  

17 27 Hirschi Hanspeter SUI M50 1957 1 01:01:26.166 9:29.787  

18 35 Oberson Urban SUI M50 1964 1 01:04:53.352 12:56.973  

19 130 VETTER ROLF SUI M50 1965 1 01:08:18.373 16:21.994  

20 88 Zurkinden Andreas SUI M50 1965 1 01:08:48.798 16:52.419  

21 108 BURNET ERIC SUI M50 1960 1 01:08:55.782 16:59.403  

22 139 Yerly Christian SUI M50 1957 1 01:09:02.201 17:05.822  

23 151 FERNANDES AMARO SUI M50 1961 1 01:09:24.409 17:28.030  

24 38 Aebischer Michael SUI M50 1963 1 01:09:32.256 17:35.877  

25 43 Autenried Roger SUI M50 1964 1 01:09:50.505 17:54.126  

26 61 Stooss Ruedi SUI M50 1964 1 01:09:52.645 17:56.266  



27 143 Carrel Fernand SUI M50 1962 1 01:10:46.951 18:50.572  

28 90 MACHERET BERNARD SUI M50 1965 0 DNF -  

29 85 Grivel Jean-Louis SUI M50 1964 0 DNS -  

 

 

 

  



M60 (8 Athleten)  

Pos. N° Nom, prénom Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart DPL 

1 26 Maeder Walter SUI M60 1951 1 00:56:30.217 -  

2 168 JENNY PETER SUI M60 1951 1 00:58:10.637 1:40.420  

3 83 Piccand Gabriel SUI M60 1954 1 00:58:43.471 2:13.254  

4 157 Bucher Ruedi SUI M60 1949 1 01:00:54.413 4:24.196  

5 155 SPRING HANSPETER SUI M60 1951 1 01:02:19.536 5:49.319  

6 172 ZBINDEN MARIUS SUI M60 1950 1 01:05:20.823 8:50.606  

7 45 Pauchard Bruno SUI M60 1949 1 01:06:27.795 9:57.578  

8 161 PASQUIER HENRI SUI M60 1950 1 01:12:25.846 15:55.629  

 

 

 

 

 



Nordic Walking (12 Athleten)  

Pos. N° Nom, prénom Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart DPL 

1 79 Perriard Pierre-André SUI Nordic Walking 1960 1 01:19:27.227 -  

2 2 Miescher Markus SUI Nordic Walking 1958 1 01:28:32.149 9:04.922  

3 12 Brudermann Adrian SUI Nordic Walking 1962 1 01:31:38.307 12:11.080  

4 51 Cavin Edith SUI Nordic Walking 1948 1 01:35:51.240 16:24.013  

5 84 Leemann-Feller Irène SUI Nordic Walking 1953 1 01:43:09.247 23:42.020  

6 13 Brudermann Monika SUI Nordic Walking 1963 1 01:43:32.047 24:04.820  

7 91 WÜTHRICH HANS SUI Nordic Walking 1961 1 01:43:53.420 24:26.193  

8 163 Schuler Gaby SUI Nordic Walking 1975 1 01:51:13.567 31:46.340  

9 63 Moritz Andreas SUI Nordic Walking 1945 1 01:51:13.936 31:46.709  

10 57 Rappo Martha SUI Nordic Walking 1950 1 01:53:19.567 33:52.340  

11 58 Lüscher Ruth SUI Nordic Walking 1950 1 01:53:19.592 33:52.365  

12 81 Hügli Marianne SUI Nordic Walking 1958 1 01:57:26.670 37:59.443  

 



Schüler I / Ecoliers I (4 Athleten)  

Pos. N° Nom, prénom Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart DPL 

1 601 Brügger Timon SUI Schüler I / Ecoliers I 2005 1 00:04:29.492 -  

2 604 Baumann Jan SUI Schüler I / Ecoliers I 2006 1 00:04:31.754 2.262  

3 602 Brauen Lucian SUI Schüler I / Ecoliers I 2008 1 00:04:53.053 23.561  

4 605 WAEBER YVES SUI Schüler I / Ecoliers I 2006 1 00:05:01.588 32.096  

 

Schüler II / Ecoliers II (5 Athleten)  

Pos. N° Nom, prénom Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart DPL 

1 503 ZOSSO MAEL SUI Schüler II / Ecoliers II 2002 1 00:09:38.278 -  

2 505 WAEBER MICHEL SUI Schüler II / Ecoliers II 2002 1 00:09:39.385 1.107  

3 504 ZBINDEN MICHAEL SUI Schüler II / Ecoliers II 2002 1 00:09:56.084 17.806  

4 506 WERREN THIERRY SUI Schüler II / Ecoliers II 2003 1 00:10:03.710 25.432  

5 502 Durrer Flavio SUI Schüler II / Ecoliers II 2004 1 00:11:08.344 1:30.066  

 



Schülerinnen I / Ecolières I (2 Athleten)  

Pos. N° Nom, prénom Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart DPL 

1 603 Brauen Felicia SUI Schülerinnen I / Ecolières I 2005 1 00:04:47.224 -  

2 606 NYDEGGER BARBARA SUI Schülerinnen I / Ecolières I 2005 1 00:07:17.694 2:30.470  

 

Schülerinnen II / Ecolières II (3 Athleten)  

Pos. N° Nom, prénom Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart DPL 

1 507 WAEBER FABIENNE SUI Schülerinnen II / Ecolières II 2004 1 00:10:07.251 -  

2 501 Lüthi Tamara SUI Schülerinnen II / Ecolières II 2004 1 00:10:46.455 39.204  

3 508 NYDEGGER ANNA MARIA SUI Schülerinnen II / Ecolières II 2003 1 00:11:57.534 1:50.283  

 

  



Scratch Dames (29 Athleten) 

Pos. N° Nom, prénom Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart DPL 

1 146 JENNY INGE SUI WOM 1978 1 00:55:39.847 -  

2 52 BERTSCHY AMÉLIE SUI WOM 1995 1 00:58:47.578 3:07.731  

3 104 SCIBOZ NATHALIE SUI WOM 1990 1 01:00:42.956 5:03.109  

4 14 BUCHS RACHEL SUI WOM 1989 1 01:01:20.163 5:40.316  

5 1 MOSCHINI VALENTINE SUI W40 1972 1 01:02:46.836 7:06.989  

6 80 REIDY ISABELLE SUI WOM 1977 1 01:03:05.873 7:26.026  

7 105 KRAUTHAHN BARBARA GER W50 1964 1 01:03:38.829 7:58.982  

8 28 BIERI GOEREL SUI W60 1954 1 01:03:56.292 8:16.445  

9 128 MADER BEATRICE SUI W40 1967 1 01:05:40.377 10:00.530  

10 23 HAUSAMMANN CARMEN SUI WOM 1989 1 01:06:12.817 10:32.970  

11 49 POTICNA SLAVKA SVK WOM 1977 1 01:06:40.388 11:00.541  

12 131 TRABA FATIMA SUI W40 966 1 01:06:56.817 11:16.970  

13 124 GEHRIG MARIANNE SUI W40 1970 1 01:07:56.483 12:16.636  

14 125 ZBINDEN PIA SUI WOM 1980 1 01:08:40.361 13:00.514  

15 24 BUSER CHRISTINE SUI WOM 1979 1 01:08:57.897 13:18.050  



16 115 BUTTY MARIE-JEANNE SUI W50 1963 1 01:09:05.939 13:26.092  

17 11 BERGER THUILLARD STEPHANIE SUI WOM 1979 1 01:09:22.073 13:42.226  

18 44 AUTENRIED KARIN SUI W50 1965 1 01:09:50.432 14:10.585  

19 21 MONNEY MURIELLE SUI WOM 1979 1 01:09:58.179 14:18.332  

20 15 MCGLYNN SIMONE SUI WOM 1978 1 01:10:08.829 14:28.982  

21 123 VOLLENWEIDER BETTINA SUI W60 1955 1 01:13:07.534 17:27.687  

22 132 SILVA MARIA BEL W50 1957 1 01:13:52.469 18:12.622  

23 112 VONLANTHEN AURÉLIE SUI WOM 1977 1 01:15:46.785 20:06.938  

24 164 SCHWEIZER CORNELIA SUI W40 1966 1 01:16:23.692 20:43.845  

25 135 SCHWALLER SONYA IRL WOM 1976 1 01:18:08.204 22:28.357  

26 50 CAVIN VALÉRIE SUI W40 1969 1 01:24:09.748 28:29.901  

27 77 MARTIN NAOMIE SUI WOM 1989 1 01:26:47.499 31:07.652  

28 120 WYSS ERIKA SUI WOM 1982 1 01:30:57.750 35:17.903  

29 18 BAGHIN ZUZANA SVK WOM 1984 0 DNS -  

 

  



Scratch Hommes (114 Athleten) 

Pos. N° Nom, prénom Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart DPL 

1 126 Lehmann Cédric SUI MAN 1995 1 00:45:29.651 -  

2 47 Gruenig Kaspar SUI M40 1973 1 00:45:45.268 15.617  

3 78 Gonçalves Paulo POR M40 1975 1 00:45:56.041 26.39  

4 32 Brügger Werner SUI M40 1975 1 00:46:19.431 49.78  

5 17 Baghin Fabio SUI MAN 1984 1 00:47:22.392 1:52.741  

6 111 VONLANTHEN PATRICK SUI M40 1974 1 00:47:35.231 2:05.580  

7 170 Biedermann Rudy SUI MAN 1986 1 00:48:02.162 2:32.511  

8 150 BRAUEN RENE SUI MAN 1980 1 00:49:13.365 3:43.714  

9 33 Schwaller Pascal SUI M40 1974 1 00:49:37.246 4:07.595  

10 129 Girard Damien SUI MAN 1992 1 00:49:57.807 4:28.156  

11 158 CHRISTEN ISIDOR SUI M40 1966 1 00:50:43.431 5:13.780  

12 96 Blättler Beat SUI MAN 1976 1 00:50:59.318 5:29.667  



13 142 Villars Léonard SUI MAN 1984 1 00:51:07.213 5:37.562  

14 149 nydegger beat SUI M50 1961 1 00:51:56.379 6:26.728  

15 167 Baeriswyl Andreas SUI MAN 1978 1 00:52:02.877 6:33.226  

16 76 Thévoz Olivier SUI MAN 1981 1 00:52:08.675 6:39.024  

17 37 CARREL David SUI MAN 1988 1 00:52:11.110 6:41.459  

18 145 SCHNYDER FELIX SUI M50 1958 1 00:53:01.211 7:31.560  

19 106 Simonet David SUI MAN 1994 1 00:53:38.127 8:08.476  

20 162 ZBINDEN PETER SUI M50 1959 1 00:53:49.145 8:19.494  

21 169 CORPATAUX MICHEL SUI M40 1968 1 00:54:04.590 8:34.939  

22 71 Sprunger Lionel - MAN 1995 1 00:54:10.052 8:40.401  

23 22 Bürgi Thomas SUI M40 1971 1 00:54:15.019 8:45.368  

24 137 Jungo Matthias SUI MAN 1980 1 00:54:18.463 8:48.812  

25 107 GUILLET LAURENT SUI M40 1967 1 00:54:30.588 9:00.937  

26 95 MATTES MARTIN SUI M50 1965 1 00:54:36.639 9:06.988  



27 75 Christen Hans SUI M50 1956 1 00:54:41.015 9:11.364  

28 103 KRATTINGER DAVID SUI MAN 1981 1 00:54:57.020 9:27.369  

29 92 ZUMSTEIN ALBERT SUI M50 1959 1 00:55:04.357 9:34.706  

30 55 Bielmann Francis SUI M50 1964 1 00:55:15.940 9:46.289  

31 42 Jungo sebastian SUI MAN 1991 1 00:55:23.983 9:54.332  

32 74 Neuhaus Matthias SUI MAN 1987 1 00:55:34.608 10:04.957  

33 153 Bucher Marc SUI MAN 1985 1 00:55:34.784 10:05.133  

34 152 BÄCHLER DAMIEN SUI MAN 1984 1 00:55:53.767 10:24.116  

35 39 Morel Philippe SUI M40 1973 1 00:56:11.204 10:41.553  

36 101 HOSTETTLER ANDREAS SUI M50 1962 1 00:56:12.581 10:42.930  

37 144 Vogt Philippe SUI MAN 1980 1 00:56:18.189 10:48.538  

38 26 Maeder Walter SUI M60 1951 1 00:56:30.217 11:00.566  

39 4 Mauron Pascal SUI MAN 1983 1 00:56:33.168 11:03.517  

40 86 Poroes Benjamin - M40 1968 1 00:56:40.596 11:10.945  



41 87 THALMANN BENJAMIN SUI MAN 1985 1 00:56:43.351 11:13.700  

42 122 MELITA ADRIANO SUI MAN 1980 1 00:57:27.744 11:58.093  

43 154 VONLANTHEN GERMAN SUI MAN 1985 1 00:57:45.968 12:16.317  

44 114 Marro Alex SUI MAN 1995 1 00:57:54.846 12:25.195  

45 168 JENNY PETER SUI M60 1951 1 00:58:10.637 12:40.986  

46 56 Monteiro Filipe SUI M40 1974 1 00:58:17.793 12:48.142  

47 59 Egger Yvan SUI M40 1970 1 00:58:21.631 12:51.980  

48 30 Beyeler Andreas SUI MAN 1990 1 00:58:22.861 12:53.210  

49 159 Vonlanthen Yvan SUI MAN 1985 1 00:58:25.172 12:55.521  

50 173 Stritt Laurent SUI MAN 1990 1 00:58:26.180 12:56.529  

51 48 Durrer Peter SUI M50 1965 1 00:58:39.094 13:09.443  

52 83 Piccand Gabriel SUI M60 1954 1 00:58:43.471 13:13.820  

53 25 Niederberger Elmar SUI M40 1975 1 00:58:44.627 13:14.976  

54 166 Mauroux Patrice SUI M50 1961 1 00:58:51.636 13:21.985  



55 127 BUEHLER ANDRE SUI M50 1965 1 00:58:57.097 13:27.446  

56 113 Morand Benoit SUI MAN 1978 1 00:59:03.270 13:33.619  

57 89 Gfeller Philipp SUI M50 1965 1 00:59:26.339 13:56.688  

58 156 EYER THOMAS SUI MAN 1981 1 00:59:41.146 14:11.495  

59 94 MORAND OLIVIER SUI MAN 1980 1 00:59:52.165 14:22.514  

60 117 JUNG ADRIEN SUI MAN 1984 1 00:59:53.468 14:23.817  

61 46 Köstinger Guido SUI M50 1960 1 00:59:55.238 14:25.587  

62 93 MORAND Alain SUI MAN 1983 1 00:59:58.879 14:29.228  

63 165 Feyer Peter SUI M50 1962 1 01:00:16.145 14:46.494  

64 138 ZOSSO DOMINIK SUI MAN 1983 1 01:00:20.965 14:51.314  

65 31 Jungo Florian SUI MAN 1982 1 01:00:30.212 15:00.561  

66 157 Bucher Ruedi SUI M60 1949 1 01:00:54.413 15:24.762  

67 148 HAYMOZ PASCAL SUI M40 1971 1 01:00:55.446 15:25.795  

68 118 gobet patrick SUI MAN 1983 1 01:01:06.588 15:36.937  



69 136 ROIBAL JOSÉ SUI M50 1965 1 01:01:10.080 15:40.429  

70 16 Buchs Willy SUI M50 1964 1 01:01:20.213 15:50.562  

71 27 Hirschi Hanspeter SUI M50 1957 1 01:01:26.166 15:56.515  

72 110 Baechler Gilbert SUI M40 1970 1 01:01:33.519 16:03.868  

73 155 SPRING HANSPETER SUI M60 1951 1 01:02:19.536 16:49.885  

74 171 POCHON FREDERIC SUI M40 1973 1 01:02:31.268 17:01.617  

75 29 Raemy Ivo SUI M40 1973 1 01:02:47.083 17:17.432  

76 147 Müller Renato SUI M40 1974 1 01:04:47.178 19:17.527  

77 35 Oberson Urban SUI M50 1964 1 01:04:53.352 19:23.701  

78 82 Brunisholz Patrick SUI MAN 1987 1 01:05:16.988 19:47.337  

79 172 ZBINDEN MARIUS SUI M60 1950 1 01:05:20.823 19:51.172  

80 62 Perritaz Joël SUI M40 1968 1 01:05:47.239 20:17.588  

81 45 Pauchard Bruno SUI M60 1949 1 01:06:27.795 20:58.144  

82 116 RÜFFIEUX UDO SUI MAN 1981 1 01:06:37.265 21:07.614  



83 40 Bouzon Daniel SUI M40 1972 1 01:06:40.979 21:11.328  

84 53 Cordey Pierre-Andre SUI M40 1974 1 01:06:41.691 21:12.040  

85 5 Mauron Marc SUI MAN 1979 1 01:06:52.316 21:22.665  

86 6 Mauron Jonas SUI MAN 1989 1 01:06:52.390 21:22.739  

87 121 Castelhano Daniel SUI MAN 1981 1 01:07:10.000 21:40.349  

88 141 PILLER PATRICK SUI M40 1973 1 01:07:28.201 21:58.550  

89 20 Zuccoli Jean-Michel SUI M40 1974 1 01:07:37.079 22:07.428  

90 73 Waeber Gilles - MAN 1995 1 01:07:38.407 22:08.756  

91 97 SHIELDS BRENDAN USA MAN 1983 1 01:07:41.801 22:12.150  

92 119 LEUTHARD ADRIAN SUI M40 1973 1 01:08:09.642 22:39.991  

93 7 Vonlanthen Beat SUI MAN 1983 1 01:08:13.749 22:44.098  

94 130 VETTER ROLF SUI M50 1965 1 01:08:18.373 22:48.722  

95 88 Zurkinden Andreas SUI M50 1965 1 01:08:48.798 23:19.147  

96 108 BURNET ERIC SUI M50 1960 1 01:08:55.782 23:26.131  



97 139 Yerly Christian SUI M50 1957 1 01:09:02.201 23:32.550  

98 10 Thuillard Olivier SUI MAN 1976 1 01:09:22.737 23:53.086  

99 151 FERNANDES AMARO SUI M50 1961 1 01:09:24.409 23:54.758  

100 38 Aebischer Michael SUI M50 1963 1 01:09:32.256 24:02.605  

101 160 Brantschen Reto SUI M40 1975 1 01:09:37.052 24:07.401  

102 43 Autenried Roger SUI M50 1964 1 01:09:50.505 24:20.854  

103 61 Stooss Ruedi SUI M50 1964 1 01:09:52.645 24:22.994  

104 3 Clerc Patrice SUI M40 1972 1 01:10:22.380 24:52.729  

105 143 Carrel Fernand SUI M50 1962 1 01:10:46.951 25:17.300  

106 60 Zahno Elmar SUI M40 1966 1 01:11:10.216 25:40.565  

107 8 Gross Olivier SUI MAN 1982 1 01:11:30.606 26:00.955  

108 9 Immer Patric SUI MAN 1983 1 01:12:08.261 26:38.610  

109 161 PASQUIER HENRI SUI M60 1950 1 01:12:25.846 26:56.195  

110 133 THALMANN JEAN-FRANCOIS SUI M40 1966 1 01:13:18.479 27:48.828  



111 140 von Gunten Thomas Christian SUI MAN 1979 1 01:20:57.393 35:27.742  

112 100 Toparelli Yuri SUI M40 1973 1 01:29:03.828 43:34.177  

113 90 MACHERET BERNARD SUI M50 1965 0 DNF -  

114 85 Grivel Jean-Louis SUI M50 1964 0 DNS -  

 


